
                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                              mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                              2015 m. rugpjūčio 28  d. 

                                                                                                                                                              įsakymu Nr. V- 59 

 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2015 M. RUGSĖJO  MĖN.  

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

10 10.30 6 val. seminaras ,, Vaiko pažangos 

vertinimas ir ugdymo turinio 

planavimas naudojantis pasiekimų 

aprašu“ 

dr. D. 

Jakavonytė- 

Staškuvienė 

(LEU) 

 Tikslinama 5,79 Eur Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

auklėtojai 

 

Būtina išankstinė 

registracija  

Iš anksto registruotis  

iki rugsėjo 5 d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.c

om 

10 12.00 6 val. seminaras ,, Klasės (vaikų 

grupės) valdymas. Kontakto su vaiku 

formavimas.“ 

 

E. Karmaza, 

psichologas 

 Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

Iš Martyno 

Mažvydo 

progimnazi-

jos lėšų  

Martyno Mažvydo 

progimnazijos I – VIII 

klasių  vadovai ir 

užsiregistravę mokytojai 

 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

 
 

                                                                                    METODINĖ VEIKLA                               

                                                                                                                                                                 
Die- 

na  

Lai- 

kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

10 13.00 Rajono kaimo mokyklų pradinių klasių mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Kaimo mokyklų pradinių 

klasių mokytojai 

Vilma Berešnienė 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


10 15.00 Rajono miesto mokyklų pradinių klasių mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Miesto mokyklų pradinių 

klasių mokytojai 

Jolanta 

Rimkuvienė 

10   15.00  Tauragės Romos katalikų tikybos mokytojų metodinio 

būrelio tarybos susirinkimas. 

Darbotvarkėje: 2015-2016 m.m. veiklos plano parengimas-

patvirtinimas.  

PMMC(raštvedė

s kabinetas) 

Tarybos narės: 

A.Gailiuvienė 

S.Jakštienė 

V.Nauburienė 

M.Toleikienė 

 

Jolanta  Lunskienė 

14 13.00 Rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Sabina 

Laurinavičienė 

 

14 15.00 Rajono priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Vida Juščienė 

15 13.00 Rajono logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Logopedai, spec. pedagogai Vaida Tereikienė 

15 15.00 Rajono socialinių pedagogų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Socialiniai pedagogai Rita Gudavičienė 

16 13.00 Rajono biologijos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Biologijos mokytojai Rima Lebrikienė 

16 15.00 Rajono istorijos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Istorijos mokytojai  Daiva Bajorinienė  

21 14.00 Rajono lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 

PMMC Lietuvių kalbos mokytojai Vida Laurinaitytė 

 

21 15.00 Rajono informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Informacinių technologijų 

mokytojai 

Lina Čeponienė 

22 13.00 Rajono kūno kultūros mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Kūno kultūros mokytojai Marina Cariova 

22 15.00 Rajono matematikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas.  PMMC Matematikos mokytojai Emilija 

Asačiovienė 

23 13.00 Rajono chemijos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Chemijos mokytojai Gitana Banzinienė 

23 15.00 Rajono geografijos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Geografijos mokytojai Jūratė Orlovienė 

24 13.00 Rajono šokio (choreografijos)  mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas     

PMMC Šokio (choreografijos) 

mokytojai, vadovai 

Jolita Urbutė 

24 15.00 Rajono ekonomikos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Ekonomikos mokytojai Ilona Brazauskienė 

24   12.00  Tauragės Romos katalikų tikybos mokytojų metodinė diena . 

Darbotvarkėje: 

1. Telšių katechetikos centro  vadovų vizitas. 

2. 2015-2016 m.m. veiklos pristatymas. 

3. Einamieji klausimai. 

 

Tauragės Romos 

katalikų 

parapijos namai 

Tikybos mokytojai 

 

Telšių k.c. vadovai 

Jolanta Lunskienė 

28 14.00 Rajono rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Rusų kalbos mokytojai Audronė Marinienė 

28 15.00 Rajono anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

PMMC Anglų kalbos mokytojai Gintarė 

Kolesnikova 



29 13.00 Rajono etikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas PMMC Etikos mokytojai Vilma 

Vaičekauskienė 

29 15.00 Rajono fizikos mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Fizikos mokytojai  Arūnas 

Ramanauskas 

30 14.00 Rajono dailės  mokytojų metodinio būrelio susirinkimas PMMC Dailės mokytojai Vida Karbauskienė 

30 15.00 Rajono kraštotyros būrelių vadovų, mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

PMMC Kraštotyros būrelių vadovai, 

mokytojai 

Lina Trijonienė 

 

Parengė 

Rūta Kiaulakienė, metodininkė 

 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 

Visą mėnesį II, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, 

raidos ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių 

asmenybės ir ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi 

poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš 

anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį II, III, IV,V 

8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 

IV  13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš 

anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš 

anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

 

Visą mėnesį IV 

8.00-11.00 

13.00-16.00 

 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš 

anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

 

 

Rugsėjo 11d. 12.30 Susitikimas su Tauragės raj. Bendrojo ugdymo įstaigų VGK 

atstovais (pageidautina socialiniai pedagogai ar psichologai). 

Tema: Delinkventinių paauglių psichinės sveikatos 

stiprinimas per socialinių įgūdžių ugdymą. 

PPT 

 

Vaida Mačiulienė 

psichologė  

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

 



Rugsėjo 23d.  12.30 Paskaita VGK nariams „Mokyklos Vaiko gerovės komisijos 

veiklos tobulinimas“ 

Žalgirių 

gimnazija 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Visą mėnesį 
 

IV    13.00-15.00 Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (dalyvauja teismo 

sprendimu įpareigoti tėvai). 

 

PPT Vaida Mačiulienė 

psichologė 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00 

                 V 8.00-16.00 

                   

     

Parengė 

Lina Visockienė, PPT vadovė 

 

 

 

 

 

Direktorė                           Vida Mejerienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                       anglų kalbos mokytojų metodinio  

                                                                                                                                                       būrelio tarybos (Protokolo Nr.12). 

                                                                                                                           2015-08-27 

 

 

PIEŠINIŲ PARODOS „PIEŠIAME KALBĄ: ANGLŲ KALBOS IDIOMOS“, SKIRTOS EUROPOS 

KALBŲ DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATAI 

 

Parodos organizatoriai: 

1. Tauragės  rajono anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio taryba 

2. Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla 
                        

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1.1.  Rugsėjo 26 d.  minima 2001 m. Europos Komisijos paskelbta Europos kalbų diena, skirta šviesti visuomenę Europos daugiakalbystės 

klausimais, puoselėti kultūrų ir kalbų įvairovę ir skatinti visus mokytis kalbų mokyklose, universitetuose ir vėliau, juos baigus. 

1.2. Europa turi 23 oficialiąsias kalbas ir per 60 vietos gyventojų bendruomenių, kalbančių regioninėmis ar mažumų kalbomis. 

 

II. PIEŠINIŲ PARODOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

2.1. Puoselėti rajoninių renginių, skirtų Europos kalbų dienai, tradiciją; 

2.2. Skatinti mokytojus dalintis gerąja patirtimi, atkreipti dėmesį į anglų kalbos ir dailės integracijos galimybes bei skatinti ieškoti naujų 

kūrybiško mokymo būdų; 

2.3. Formuoti vaikų ir jaunuolių teigiamą požiūrį į kalbų ir kultūrų įvairovę; norą mokytis; 

2.4. Mokyti mokinius turtinti savo kalbą vaizdingais posakiais, idiomomis; 

2.5. Sudaryti sąlygas vaikams ir jaunuoliams prabilti meno kalba, kūrybiškai perteikti savo žinias; 

2.6. Atkreipti bendruomenės dėmesį į kalbų mokymosi svarbą šiuolaikiniame gyvenime. 

 

 

III. PIEŠINIŲ KONKURSE GALI DALYVAUTI 
 

3.1. Bendrojo lavinimo mokyklų ir papildomojo ugdymo įstaigų vaikai ir jaunimas. 

3.2. Amžiaus grupės: 

 5-11 klasės 

 

IV. REIKALAVIMAI DARBAMS 
 

4.1. Piešiniai gali būti atlikti bet kokia technika: guašu, akvarele, aliejumi, spalvotais pieštukais, kreidelėmis ir kt.; 



4.2. Turinys: piešinyje turi būti užrašyta angliška idioma (frazeologizmas),  nupiešta jos iliustracija (pasirinktinai: tiesioginė/ perkeltinė 

reikšmė/abi reikšmės); 

4.3. Piešinys pateikiamas A3 formatu; (pageidautina storesnis popierius); 
4.4. Darbas turi būti užbaigtas ir turėti meninę formą, atitikti reikalavimus turiniui; 

4.5 Darbų skaičius ribojimas: vieno vaiko – vienas darbas; iš mokyklos- po 2 darbus nuo 100 mokykloje besimokančių vaikų. 
4.6. Antrojoje piešinio pusėje būtina pritvirtinti dalyvio kortelę (1 priedas), kurioje būtina nurodyti: 

- švietimo įstaigos pavadinimą, 

- informaciją apie autorių (vardą, pavardę, klasę/grupę, amžių, kontaktus), 

- vadovų, mokytojų (anglų k, dailės) vardus, pavardes; 

4.7. Piešinius siųsti arba pristatyti iki 2015 metų rugsėjo 21 d. adresu: Paroda Europos kalbų dienai, Tauragės  rajono pagalbos mokytojui ir 

mokiniui centras, K Donelaičio g. 21, LT-7263, Tauragė. 

 

 

V. DARBŲ VERTINIMAS 
 

Tai ne konkursinis renginys. Parodos dalyvių darbai nekonkuruos tarpusavyje ir nebus apdovanojami oficialiais prizais. Mokytojai 

(ne) gaus pažymėjimus apie dalyvavimą parodoje, o savo ugdytinius skatins patys, savo pasirinktais būdais. 
 

Parodai pasibaigus (spalio mėn. pabaigioje) darbus galėsite atsiimti, bet jie nebus siunčiami. 

 

            Daugiau informacijos: 

Tauragės Jovarų mokyklos anglų kalbos mokytojos  

Lina Trijonienė, simatrio@gmail.com,   

Vida Antanavičienė, antavida@gmail.com. 

         

         
 

 
 

__________________________________ 

 

 

 

 

Priedas Nr.1 dalyvio anketa (turi būti užklijuota antroje piešinio pusėje): 

 

Autoriaus vardas, pavardė  

Klasė (grupė)  

Amžius  



Mokymo įstaigos pavadinimas  

Vadovų vardai, pavardės 

 

Anglų k.  

Dailės 

Kontaktai (tel., el. paštas)  

 

Gintarė Kolesnikova, metodinio būrelio pirmininkė  


